
Białystok, 2024.05.09 
 
DZP.26.2.2024 
 
 

Dot.: Usługi przeprowadzenia szkolenia pn.: „Terapia skoncentrowana na rozwiązaniach – 
kurs podstawowy”. 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający: Regionalny Ośrodek 

Polityki Społecznej w Białymstoku informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, którego przedmiotem jest usługa przeprowadzenia szkolenia pn.: „Terapia 

skoncentrowana na rozwiązaniach – kurs podstawowy”, dokonano wyboru oferty: 

 
Oferta nr 2 – PSYCHOLOGICZNE CENTRUM SZKOLENIOWO- TERAPEUTYCZNE ACCEPTUS IWONA 

URBAŃSKA, UL. GOŚCINNA 5/25, 20 - 532 LUBLIN 
 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca - PSYCHOLOGICZNE CENTRUM SZKOLENIOWO- 

TERAPEUTYCZNE ACCEPTUS IWONA URBAŃSKA, UL. GOŚCINNA 5/25, 20 - 532 LUBLIN, złożył ofertę 

w terminie składania ofert. Ofertę złożono w postaci elektronicznej i prawidłowo opatrzono 

podpisem przez osobę uprawnioną do działania w imieniu Wykonawcy. Oferta spełnia wymagania 

podane w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Oferta przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny i została wybrana jako oferta 

najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Oferta Wykonawcy 

otrzymała największą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 

Uzasadnienie prawne: Zgodnie z treścią art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający wybiera najkorzystniejszą 

ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Natomiast 

zgodnie z art. 239 ust. 2 powołanej ustawy: Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca 

najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem. 

 
Ofercie przyznano następującą liczbę punktów: 
Oferta nr 2  – 50 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Informacja o ofertach złożonych w postępowaniu oraz punktacja ofert:  
 

 
Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu nie została odrzucona żadna oferta. 

Nr 
oferty 

NAZWA (FIRMA)/ 
IMIĘ I NAZWISKO 

ADRES 

Liczba przyznanych punktów 

Cena brutto oferty (C) – 
waga kryterium 50% 

(1%=1pkt) 

Doświadczenie osób 
wyznaczonych 

do realizacji 
zamówienia (D) – waga 

kryterium 30% 
(1%=1pkt) 

Dodatkowe kwalifikacje 
osoby wyznaczonej do 
realizacji zamówienia 
(K) – waga kryterium 

20% 
(1%=1pkt) 

SUMA 

1. AGNIESZKA BERGTOLD- 
KUCZYŃSKA  PER 
ASPERA,   
UL. WCZASOWA 1 
05 - 110 JABŁONNA 

Cena: 18 830,00 zł  
Przyznano: 27,88 pkt 

 
Przyznano: 0 pkt 

 
Przyznano: 0 pkt 

 
27,88 pkt 

2. PSYCHOLOGICZNE 
CENTRUM 
SZKOLENIOWO- 
TERAPEUTYCZNE 
ACCEPTUS IWONA 
URBAŃSKA, 
UL. GOŚCINNA 5/25 
20 - 532 LUBLIN 

Cena: 10 500,00 zł 
Przyznano: 50 pkt  

 
Przyznano: 0 pkt 

 
Przyznano: 0 pkt 

 
50 pkt 

3. FABRYKA POSTĘPU 
EWELINA MAJDA, 
UL. MARII 
SKŁODOWSKIEJ- CURIE 
9/4 
98 – 300 WIELUŃ 

Cena: 18 900,00 zł 
Przyznano: 27,78 pkt 

 
Przyznano: 0 pkt 

 
Przyznano: 0 pkt 

 
27,78 pkt 


		2024-05-09T12:28:45+0200




